
PRAIANO, Tourist Information Office 
Ph e Fax 0039 089 874557  

EMail: infopoint@distrettocostadamalfi.it  - http://www.praiano.org/ 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PO
SI

TA
N

O
 Piazza dei Mulini  8:10 9:10 10:40 11:40 15:40 16:50 19:50 

Sponda  8:12 9:12 10:42 11:42 15:42 16:52 19:52 
Arienzo  8:15 9:15 10:45 11:45 15:45 16:55 19.55 
Laurito  8:19 9:19 10:49 11:49 15:49 16:59 19.59 
Bivio di Vettica Maggiore   Bus stop nr 7 8:25 9:25 10:55 11:55 15:55 17:05 20:05 
Piazza San Luca  Bus stop nr 15 8:29 9:29 11:00 12:00 16:00 17:09 20:09 
Comune di Praiano  Bus stop nr 29 8:31 9:31 11:01 12:01 16:01 17:11 20:11 
Loc. Cimitero  Bus stop nr 9 8:32 9:32 11:02 12:02 16:02 17:12 20:12 
Marina di Praia  Bus stop nr 12 8:35 9:35 11:05 12:05 16:05 17:15 20:15 
Bivio di Vettica Maggiore  Bus stop nr 7 8:38 9:38 11:08 12:08 16:08 17:18 20:18 

PO
SI

TA
N

O
 

Laurito  8:46 9:46 11:16 12:16 16:16 17:26 20:26 
Arienzo  8:50 9:50 11:20 12:20 16:20 17:30 20:30 
Sponda  8:53 9:53 11:23 12:23 16:23 17:33 20:33 
Chiesa Nuova  9:01 10:01 11:31 12:31 16:31 17.41 20:41 
Fornillo  9:07 10:07 11:37 12:37 16:37 17:47 20:41 

 Terminal Prisco  9:09 10:09 11:39 12:39 16:39 17:49 20:49 

I BIGLIETTI SONO IN VENDITA PRESSO LE BIGLIETTERIE AUTORIZZATE. 
Tickets are available by shops showing MOBILITY AMALFI COAST sign.  

Bus/Line 
POSITANO - PRAIANO - POSITANO 

Tariffe / Rates 
€ 1,30 biglietto in prevendita / presale ticket 
€ 1,80 biglietto a bordo / ticket on board 
€ 1,50 biglietto per il bagaglio (disponibile solo sul bus) / luggage tkt (available on board only)  

TABELLA ORARI IN VIGORE DAL 01 NOVEMBRE AL 31/12/2021 
Schedule available from November 1st  to December 31st, 2021 

NO MORE PAPER! 
ALL YOUR SCHEDULES ON MOBILE DEVICES! 
 

CONTRO LO SPRECO DELLA CARTA! 
Scarica gli orari in formato digitale! 

RISPETTA L’AMBIENTE: conserva questo orario fino al termine del tuo soggiorno.  Grazie per Tua la collaborazione! 
ENVIRONMENTAL PROTECTION: please, keep this bus schedule until the end of your stay. Thanks for your cooperation! 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

A BORDO DEL BUS È OBBLIGATORIO L’USO DELLA 
MASCHERINA 

 
WEAR A FACE MASK.  

IT IS MANDATORY. 
 
 

 

PR
A

IA
N

O
 


